

Výkaz - výmer

Stavba:

Základná škola Javorová alej, telocvičňa

Objekt:

Časť:

Športové vybavenie do telocvične ZS JA (SO-03)

Miesto: Chorvátsky Grob

Dátum: 04.04.2023

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Projektant:

Zhotoviteľ: MOSK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Číslo produktu	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Náklady z výkazu výmeru						58 260,00	69 912,00
1. Basketbal						6 570,00	7 884,00
1		Basketbalová konštrukcia úhybná k stene s pomocnou konštrukciou s oceľovými lankami pre dosku 105x180cm, vyloženie do 330cm, montovaná do steny alebo stĺpa	ks	2,000	1 649,00	3 298,00	3957,60
2		Profesionálna basketbalová doska, epoxidová, hrúbka 10mm, rozmer 105x180cm, osadená v kovovom ráme, maľovaná.	ks	2,000	340,00	680,00	816,00
3		Mechanizmus na reguláciu výšky obruče pre dosku 105x180cm v rozmedzí od 260-305cm	ks	2,000	255,00	510,00	612,00
4		Basketbalová obruč FLEXMATIC (s plynovým piestom) s povrchovou úpravou, maľovaná vo farbe RAL 2004, zosilnená konštrukcia, vyrobená podľa normy FIBA.	ks	2,000	125,00	250,00	300,00
5		Sieťka na obruč, turnajová, hrúbka 5mm	ks	2,000	6,00	12,00	14,40
6		Adaptabilné profily na ukotvenie basketbalovej konštrukcie	ks	2,000	320,00	640,00	768,00
7		Montáž basketbalovej konštrukcie s napínacím zariadením pre dosku 105x180cm	ks	2,000	590,00	1 180,00	1416,00
2. Basketbal - tréningové koše						4 928,00	5 913,60
8		Basketbalová konštrukcia úhybná k stene pre dosku 90x120cm, vyloženie do 120cm, montovaná do steny alebo stĺpa.	ks	4,000	389,00	1 556,00	1867,20
9		Profesionálna basketbalová doska, epoxidová, rozmer 90x120cm, osadená v kovovom ráme, maľovaná.	ks	4,000	240,00	960,00	1152,00
10		Mechanizmus na reguláciu výšky obruče pre dosku 90x120cm v rozmedzí od 260-305cm	ks	4,000	248,00	992,00	1190,40
11		Basketbalová obruč PREMIUM s povrchovou úpravou, maľovaná vo farbe RAL 2004, zosilnená konštrukcia, vyrobená podľa normy FIBA.	ks	4,000	59,00	236,00	283,20
12		Sieťka na obruč, turnajová, hrúbka 5mm	ks	4,000	6,00	24,00	28,80
13		Montáž basketbalovej konštrukcie úhybnej k stene pre dosku 90x120cm	ks	4,000	290,00	1 160,00	1392,00
3. Volejbal - hlavné a tréningové ihriská						3 539,00	4 246,80
14		Ochranné puzdro na volejbalové stĺpy 100x120mm	pár	2,000	192,00	384,00	460,80
15		Profesionálne hliníkové volejbalové stĺpy, profil ALU120x100. Povrch stĺpika je v prírodnej AL farbe, všetky kovové prvky sú pozinkované. Posuvný napínací mechanizmus, vybavený valčekmi a polyamidovými podložkami, zabraňujúcimi treniu medzi oceľovými časťami stĺpikov. Súčasťou je odnímateľná kľuka pre napnutie. V prídavnej hliníkovej lište profilu je sada lišt s háčikmi. Šesťbodový systém upevnenia okrajov siete. Nastavenie výšky siete v rozmedzí 106-245 cm. Súprava je určená pre použitie na vonkajších športoviskách a športových halách. Štandard FIVB.	pár	2,000	490,00	980,00	1176,00
16		Rám montážneho puzdra s vekom, v spodnej časti vlysované magnetky na lepšie prisatie dekla k rámu.	ks	6,000	35,00	210,00	252,00
17		Montážne puzdro AL volejbalových stĺpov	ks	6,000	37,00	222,00	266,40
18		Volejbalová sieť, tréningová, čierna	ks	3,000	80,00	240,00	288,00
19		Montáž puzdiel do podlahy ihriska	ks	6,000	245,00	1 470,00	1764,00
20		Vešiak na sieť	ks	3,000	11,00	33,00	39,60
4. Tenis						1 121,00	1 345,20
21		Profesionálne hliníkové tenisové stĺpy, profil 100x120mm, rebrovaný, vonkajšie vedenie lanka.	pár	1,000	310,00	310,00	372,00
22		Profesionálna tenisová sieť, spevnená, hr. 3mm, PP, čierna	ks	1,000	90,00	90,00	108,00
23		Rám montážneho puzdra s vekom, v spodnej časti vlysované magnetky na lepšie prisatie dekla k rámu.	ks	2,000	35,00	70,00	84,00
24		Montážne puzdro AL volejbalových stĺpov 100x120mm	ks	2,000	37,00	74,00	88,80
25		Podporné tyčky na tenis	pár	1,000	44,00	44,00	52,80
26		Stredová páska na tenis so závažím	ks	1,000	32,00	32,00	38,40
27		Vešiak na sieť	ks	1,000	11,00	11,00	13,20
28		Montáž tenisových stĺpov do podlahy ihriska	ks	2,000	245,00	490,00	588,00
5. Deliaci záves, rozmer 7,5x24m						4 308,00	5 169,60

29		Deliaci záves kombinácia tkanina + sieť, materiál nepriehľadný do 3m, nehorľavý, ochranná sieť oko 100x100mm, farba podľa vzorkovníka RAL a dohoda s investorom	m2	180,000	9,20	1 656,00	1987,20
30		Konštrukcia na upevnenie deliaceho závesu, vertikálne posúvanie závesu s elektrickým pohonom, špeciálny oceľový profil, systém pojazdných úchyto v plastovými valčekmi, ovládanie káblové alebo bezdrôtové (2 diaľkové ovládače ako súčasť balenia), 230V, motor 250W, núdzová poistka, montované priamo k nosníku	kpl	1,000	1 590,00	1 590,00	1908,00
31		Montáž konštrukcie deliaceho závesu s elektrickým ovládaním (pripojenie k existujúcemu napájacímu systému/pripravenému privodnému káblu)	ks	1,000	990,00	990,00	1188,00
32		Olovené závažie všité v spodnej časti závesu 300g/bm	bm	24,000	3,00	72,00	86,40
		POZOR: pri deliacom závese je prihliadnuté na nariadenie závesu a siete					
		6. Oceľová šplhacia "U" konštrukcia				1 748,00	2 097,60
33		Oceľová šplhacia "U" konštrukcia pre montáž šplhacích tyčí a lán, výška 5m (konštrukcia pre uchytenie 4 prvkov), montovaná priamo do steny	kpl	1,000	890,00	890,00	1068,00
34		Šplhacia tyč, oceľová, do výšky max 6m, určená pre montáž do oceľovej "U" konštrukcie	ks	2,000	145,00	290,00	348,00
35		Šplhacie lano, do výšky max 6m	ks	2,000	39,00	78,00	93,60
36		Montáž šplhacej konštrukcie	kpl	1,000	490,00	490,00	588,00
		7. Gymnastická hrazda voľne stojaca				1 374,00	1 648,80
37		Gymnastická hrazda voľne stojaca, univerzálna, jedno pole na cvičenie, regulácia výšky každých 10cm, nastaviteľnosť hrazdy je od 85cm - po 250cm.	kpl	1,000	740,00	740,00	888,00
38		Montážne puzdro pre gymnastickú hrazdu	ks	2,000	37,00	74,00	88,80
39		Rám montážneho puzdra s vekom, v spodnej časti vlysované magnetky na lepšie prisatie dekla k rámu.	ks	2,000	35,00	70,00	84,00
40		Montáž puzdier pre gymnastickú hrazdu	ks	2,000	245,00	490,00	588,00
		8. Gymnastické kruhy				1 330,00	1 596,00
41		Nástenná oceľová konštrukcia pre gymnastické kruhy, úchybná k stene, uchytenie na stenu alebo stĺp, regulovanie výšky, vrátane pásov a kruhov	kpl	1,000	990,00	990,00	1188,00
42		Montáž gymnastických kruhov	ks	1,000	340,00	340,00	408,00
		9. Hádzanárske bránky 3x2m				1 376,00	1 651,20
43		Profesionálne hliníkové hádzanárske bránky 3x2m, ramená 80/100cm, profil 80x80mm	pár	1,000	940,00	940,00	1128,00
44		Sada tanierikov na ukotvenie bránky do podlahy ihriska	ks	8,000	4,50	36,00	43,20
45		Siete na hádzanárske bránky 3x2m, hrúbka 4mm PP, ramená 80/100cm	pár	1,000	110,00	110,00	132,00
46		Montáž hádzanárskych brán do podlahy	kpl	1,000	290,00	290,00	348,00
		10. Skok do výšky				1 775,00	2 130,00
47		Gymnastická matrac pre skok do výšky, 300x200x50cm, farba modrá	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	1440,00
48		Stojan na skok do výšky, školský	kpl	1,000	490,00	490,00	588,00
49		Tréningová latka na skok do výšky	ks	1,000	85,00	85,00	102,00
		11. Rebríny 180x300cm dve polia				5 112,00	6 134,40
50		Gymnastická rebrína na stenu 180x300cm - dve polia	ks	10,000	340,00	3 400,00	4080,00
51		Oceľové podkonštrukcie spevňujúce rebríny	kpl.	1,000	360,00	360,00	432,00
52		L-úchyt na montáž ribstolu do podlahy	ks	40,000	4,90	196,00	235,20
53		Úchyt na montáž ribstolu do steny alebo na prídavnú podkonštrukciu	ks	40,000	6,40	256,00	307,20
54		Montáž rebrín dve polia	ks	10,000	90,00	900,00	1080,00
		12. Gymnastika				5 017,00	6 020,40
55		Gymnastická lavička, drevená, dĺžka 2m	ks	6,000	130,00	780,00	936,00
56		Gymnastická lavička, drevená, dĺžka 3m	ks	6,000	159,00	954,00	1144,80
57		Gymnastický odrazový mostík, tréningový	ks	1,000	198,00	198,00	237,60
58		Švédska bedňa, 5-dielna, syntetická koža	ks	1,000	550,00	550,00	660,00
59		Gymnastická koža s reguláciou výšky, syntetická koža	ks	1,000	450,00	450,00	540,00
60		Gymnastická matrac 200x120x10cm s úchytyami	ks	10,000	150,00	1 500,00	1800,00
61		Gymnastická kladina nízka, dĺžka 3m	ks	1,000	420,00	420,00	504,00
62		Medicinbal, pravá koža 2kg	ks	3,000	25,00	75,00	90,00
63		Medicinbal, pravá koža 3kg	ks	3,000	30,00	90,00	108,00
		13. Ochranná sieť na okná				953,50	1 144,20
64		Ochranná sieť na okná PE, oko 45x45mm, hrúbka 2mm, farba biela.	m2	55,000	6,70	368,50	442,20
65		Kotviace prvky na uchytenie ochrannej siete	kpl.	1,000	190,00	190,00	228,00
66		Montáž ochranných sietí v telocvični, nad 100m2	kpl.	1,000	395,00	395,00	474,00
		14. Ochranná sieť na štítové steny				3 916,50	4 699,80
67		Ochranná sieť na štítové steny PP, oko 50x50mm, hrúbka 3mm, farba biela. Zohľadnená nariadenosť siete, v spodnom okraji všité závažie	m2	385,000	5,90	2 271,50	2725,80
68		Kotviace prvky na uchytenie ochrannej siete	kpl.	1,000	490,00	490,00	588,00
69		Montáž ochranných sietí v telocvični, nad 100m2	m2	385,000	3,00	1 155,00	1386,00
		POZOR: pri ochranných sieťach je prihliadnuté na nariadenie siete					
		15. Lavičko-vešiak do šatne jednostranný				3 840,00	4 608,00

70	Lavička s vešiakom jednostranná. Konštrukcia lavičky s vešiakom vyrobená z ocele, s povrchovou úpravou. Sedenie z drevených dosák, povrchovo upravené bezfarebným lakom. Lavičky do šatne majú mať police na topánky vyrobené z ocele. Vešiaky vybavené háčikmi, ktoré sú rozmiestnené po 15 cm. Oceľové časti sa v modrej farbe (RAL 5010). Lavička výška: 40 cm Šírka sedadla: 32 cm Uvedená cena je za bežný meter	bm	24,000	160,00	3 840,00	4608,00
16. Floorbal					6 420,00	7 704,00
71	Floorbalové mantinely 40x20m certifikované, farba biela alebo čierna (možnosť rozdelenia na dve ihriská, keď bude rozdelená telocvičňa deliacim závesom) + rohové moduly vrátane prepravných vozíkov	kpl	1,000	5 550,00	5 550,00	6660,00
72	Floorbalová bránka 115 x 160cm, certifikovaná, vrátane siete s atestom a schválená kontrolou IFF	ks	2,000	230,00	460,00	552,00
73	Floorbalová bránka EURO 120 x 90cm vrátane siete	ks	2,000	205,00	410,00	492,00
17. Ostatné vybavenie					1 627,00	1 952,40
74	Hrazda prenosná na rebrinu	ks	2,000	180,00	360,00	432,00
75	Prepravný vozík na žinenky	ks	1,000	370,00	370,00	444,00
76	Prenosný vozík na 3-4 páry stĺpov	ks	1,000	290,00	290,00	348,00
77	Upratovací vozík na ručné zmývanie podláh	ks	1,000	150,00	150,00	180,00
78	Vozík na lopty	ks	3,000	105,00	315,00	378,00
79	Vozík na lopty uzamykateľný	ks	1,000	142,00	142,00	170,40
18. Bedminton prenosný na kolieskach					1 222,00	1 466,40
80	Profesionálny bedmintonový stojan so závažím PREMIUM, prenosný na kolieskach, regulované závažie 30/60kg (2x 30kg závažie na jeden stĺp), v súlade s požiadavkami BWF	pár	2,000	592,00	1 184,00	1420,80
81	Sieť na bedminton čierna alebo zelená	ks	2,000	19,00	38,00	45,60
19. Elektronická časomiera - rozmer 150x100x5cm					2 083,00	2 499,60
82	Elektronická časomiera, rozmer: 150x100x5cm, alebo 185x110x5cm alebo 185x150x5cm. Váha od 7-+škg podľa veľkosti tabule, na diaľkové ovládanie	ks	1,000	1 499,00	1 499,00	1798,80
83	Montáž elektronickej časomieri vrátane montážnych prvkov určené k montáži na stenu alebo na pripravenú konštrukciu.	kpl	1,000	584,00	584,00	700,80

Všetky výrobky musia mať certifikáty a atesty, ktoré sú v súlade s STN a EU normami.

MOSK, s.r.o.
Konštantínova 6, 080 01 Prešov
IČO: 48 111 821
IČ DPH: SK2120049173